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RETIFICAGAO DE BANCA EXAMINADORA

A Comissao Coordenadora informa que os candidatos que indicaram os docentes Andreia Cristiane Carrenho Queiroz e Rodrigo Hohl

como orientadores terdo as respectivas bancas examinadoras alteradas, em razao de licenga para tratamento de saude da professora

Andreia. Seguem, abaixo, as bancas retificadas.

CANDIDATO
(INSCRIGAO)

178700
178407
151600
177602
148805

Orientador Pretendido

Andreia Cristiane Carrenho Queiroz

Rodrigo Hohl
Rodrigo Hohl
Rodrigo Hohl
Rodrigo Hohl

Banca

Cristiano Diniz da Silva e Danilo Reis Coimbra
Rodrigo Hohl e Moacir Marocolo Junior
Rodrigo Hohl e Moacir Marocolo Junior
Rodrigo Hohl e Moacir Marocolo Junior
Rodrigo Hohl e Moacir Marocolo Junior

Vigosa, 27 de junho de 2025.



