

	
<b>Universidade Federal de Viçosa Departamento de Educação Física</b>	<b>Universidade Federal de Juiz de Fora Faculdade de Educação Física e Desportos</b>

**PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA UFV/UFJF  
PROCESSO SELETIVO 2025/2**

**RETIFICAÇÃO DE BANCA EXAMINADORA**

A Comissão Coordenadora informa que os candidatos que indicaram os docentes Andreia Cristiane Carrenho Queiroz e Rodrigo Hohl como orientadores terão as respectivas bancas examinadoras alteradas, em razão de licença para tratamento de saúde da professora Andreia. Seguem, abaixo, as bancas retificadas.

CANDIDATO (INSCRIÇÃO)	Orientador Pretendido	Banca
178700	Andreia Cristiane Carrenho Queiroz	Cristiano Diniz da Silva e Danilo Reis Coimbra
178407	Rodrigo Hohl	Rodrigo Hohl e Moacir Marocolo Júnior
151600	Rodrigo Hohl	Rodrigo Hohl e Moacir Marocolo Júnior
177602	Rodrigo Hohl	Rodrigo Hohl e Moacir Marocolo Júnior
148805	Rodrigo Hohl	Rodrigo Hohl e Moacir Marocolo Júnior

Viçosa, 27 de junho de 2025.